
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat 
NT 

N° 
374 

6 
90 

713 
17 
68 
23 

9 

Nom 
RIBA LAZARO, OLEGUER 
TOMAS, PAU 
PONS PEREZ, BIEL 
LOPEZ, ALEX 
WIC, ERIC 
SUCARRATS SOLER, GUILLEM 
PEREZ MORRALLA, ALBERTO 

CUESTA LERA, HUGO 

Voltes 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

3 

Total Ts 
13:33.413 
13:39.114 
13:48.471 
13:51.603 
14:08.757 
14:09.673 
14:31.173 

3:55.904 

Dif 

5.701 
15.058 
18.190 
35.344 
36.260 
57.760 

NT 

Millor Tm 
1:13.848 
1:14.090 
1:14.317 
1:14.019 
1:15.604 
1:16.171 
1:17.012 

1:18.402 

Moto 
YAMAHA 

SIN MARCA 

BETA TRUEBA
TM 

TM 

classe 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Sots-16 
Elit 
Veterans 

Elit 

Punts 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
5.701 

Velocitat mitja 
97,368 

Millor temps de volta 
1:13.848 

Millor vel. 
97,498 

Millor volta per 
374 - RIBA LAZARO, OLEGUER 

Impresos: 31/08/2025 14:09:13 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX SUPER FINAL OPEN 

Súper Final 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 13:54:33 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

31/08/2025 13:20 


